
平成２９年１０月１３日  

 保護者 様 

山武市立蓮沼中学校  

校長 井 内  毅  

 

平成２９年度（前期）学校評価 

保護者及び生徒アンケート集計結果のお知らせ 

 

 仲秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，深く感

謝申し上げます。 

 蓮沼中学校の教育についてのアンケートにご協力をいただき，誠にありがと

うございました。本年度前期の学校教育活動について，保護者アンケート・生

徒アンケートの結果をまとめましたので，ぜひご覧いただき，ご家庭でも話題

にしていただけたら幸いです。 

 なお，このアンケートでは貴重なご意見もたくさんいただきました。アンケ

ートのすべての内容について，会議で検討し，問題点や改善点の再確認をしま

した。それらを含め，この集計結果を真摯に受け止めるとともに，今年度後期

の学校教育活動の改善に向けて取り組んでいきたいと考えております。今後と

も本校教育活動につきまして，ご理解・ご協力をいただけますようよろしくお

願い申し上げます。 

 


